[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЭГИТУЙСКОЕ» ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671432, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Можайка, ул. Октябрьская, 4, тел. 8(30135)32155, факс 32157, эл.адрес: amomozhaika@mail.ru
Принят Советом депутатов
МО СП «Эгитуйское»
«13»  июня  2023 г.
РЕШЕНИЕ
№ 3

О назначении выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Эгитуйское»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 года      №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального  образования в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования сельского поселения «Эгитуйское»  Совет депутатов муниципального  образования сельского поселения «Эгитуйское» решает:
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Эгитуйское» на 10 сентября 2023 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ярууна» не позднее чем через пять дней со дня его принятия .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
 «Эгитуйское»                                                                                       С.Д.Гармацыренова

image1.png